第１号様式（第３条関係）

町田市子ども発達センター事業利用申請書

町　田　市　長　　様

　町田市子ども発達センターの事業を利用したいので、町田市子ども発達センター条例施行規則第３条第１項第１号の規定により、下記のとおり申請します。

記

	申請年月日
	年　 　月　 　日

	フリガナ

	性 別
	生　年　月　日
	年　　齢

	子どもの名前

	男・女
	年　 月　 日
	歳　　か月

	保護者の名前
及び続柄

（　　　）

（　　　）

	住所
	〒　　　―

	連絡電話番号
	自宅　　　（　　　）　　　　　　携帯　　　（　　　　）

	紹介機関

	所属園名

	利用を希望する事業

	児童発達支援

	保育所等訪問支援

	障害児相談支援又は計画相談支援

	療育、指導及び一般相談

備考　既に子ども発達センターを利用している場合でも、承認を受けていない事業を利用するときは、新たに申請が必要です。
	受付
	係
	受付印欄
	区分番号

[bookmark: _GoBack]